

کشفیا: ماجرای کاپیتان والیبال نشسته را حل می کنیم

گروه ورزشی/ علی کشفیا رئیس انجمن والیبال نشسته معتقد است ماجرای خط خوردن کاپیتان تیم ملی، حل می شود. داوود علیپوریان کاپیتان والیبال نشسته از پارالمپیک توکیو و لیگ برتر دیگر در اردوی تیم ملی حاضر نشد. او با هماهنگی سرمربی تیم ملی به دلیل خستگی هماهنگ کرد تا مدتی در اردو نباشد. اما ظاهراً فرید صائبی سرمربی تیم ملی حتی برای اردوی پارا آسیایی و قهرمانی جهان که از سه شنبه شروع شده اسم او را در لیستش ننوشته است. اتفاقی که خیلی ها را متعجب کرد. اما صائبی گفته: «بی عدالتی است اگر علیپوریان را جایگزین بازیکنی کنم که ۶ ماه در اردو بوده است.» با این حساب هادی رضایی مدیر تیم ملی معتقد بود علیپوریان مهره کلیدی تیم است و نباید سرمربی او را کنار بگذارد. با این حال ظاهراً اقرار است در جلسه هفته آینده این سوء تفاهم برطرف شود. علی کشفیا رئیس انجمن والیبال نشسته در این باره به خبرنگار «ایران» می گوید: «قرار است جلسه‌ای با حضور فرید صائبی سرمربی و داوود علیپوریان برگزار شود. این مسأله، مسأله خانوادگی است و بحث سلیقه‌ای و حل شدنی. اتفاق ساده‌ای است که ان شاء الله در جلسه هفته آینده حل می شود.»



سوپر استار والیبال ایران، فسخ قراردادش با فدرباغچه را تأیید کرد موسوی: لیگ ترکیه برای من تمام شد

مهری رنجبر/ بازی در فدرباغچه و حضور در لیگ والیبال ترکیه برای سیدمحمد موسوی سرعتی زن ملی پوش ایرانی کمتر بازی نصیبش می شد و همین مسأله برایش آذیت کننده شده بود. او پیش از خیلی زود تمام شد. حتی زودتر از اینکه قهرمان فصل مشخص شود. فدرباغچه ۴ روز پیش با پیروزی ۳-۱ مقابل هالک بانک صدرنشین جدول رده بندی، صعودش به نیمه نهایی لیگ ترکیه را با دومی و بدون سرعتی زن ایرانی‌اش جشن گرفت. سیدمحمد موسوی که فصل قبل بعد از بازی در لیگ ایتالیا، به ترکیه رفت، جایی که دانیل کاستلانی سرمربی سابق تیم لهستانی‌اش اولستین سکاندار آن بود. او قراردادش را بست و خوب هم کار کرد حتی شکستگی استخوان روی پایش هم باعث نشد او از آمادگی دور بماند و برگشت زود هنگامش با آمادگی همه پزشکان را هم متعجب کرد. او آماده بود و برای تیمش هم بازی می کرد، تا اینکه فدرباغچه برای پوشش ضعف پاسورش با سعید معروف کاپیتان سابق تیم ملی ایران به توافق رسید. این توافق کار سعید محمد موسوی را سخت کرد، چرا که تیم‌ها در لیگ والیبال ترکیه محدودیت استفاده از بازیکن خارجی دارند، یعنی در هر بازی اجازه استفاده از ۳ بازیکن خارجی وجود دارد. در این شرایط

همه تلاش هایش تشکر کرده و برایش در تیم آینده‌اش آرزوی موفقیت می کنیم.» سید محمد موسوی بعد از جدایی اش به دومی رفت تا در جام رمضان به نام تورنمنت ناس برای تیم امپراطور بازی کند. او که این روزها در دومی است به خبرنگار «ایران» می گوید: «به دلیل اینکه مدتی روی نیمکت نشستم و شرایط برابم سخت بود، از باشگاه خواستم قراردادم را فسخ کنم. بنابراین برای من لیگ ترکیه تمام شد و از این لیگ خارج شدم.» او تورنمنت ناس برای تیم امپراطور بازی می کند: «من ۱۰-۱۲ روز برای تیم امپراطور در تورنمنت ناس بازی می کنم. تیمی که ۴ سال است قهرمان لیگ امارات است و به جز من ۴ بازیکن ایتالیایی، یک برزیلی و یک بلغارستانی دارد.» سوپر استار والیبال ایران برای فصل جدید پیشنهاد دارد: «این فصل که دیگر برای همه کشورها به آخر رسیده است. اما برای فصل جدید پیشنهادهای دارم که با بررسی آنها بهترین را انتخاب می کنم.»



مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال با هیجان تماشاگران

قدرت نمایی شهرستانی ها در نبود تهرانی ها

خوشحالم که برنامه ریزی تیم خوب پیش رفت و اکنون هم باید مقابل تیمی بازی کنیم که با حذف مهram انگیزه دوچندان پیدا کرده و این مسأله کار ما را سخت تر می کند. در ضمن سیرجان دو بازیکن خوب خارجی دارد که حملات تیمشان را برنامه ریزی می کنند، اما ما هم برنامه خاص خود را داریم و به توانایی های بازیکنانم اعتقاد فراوان دارم.»

بازی برابر شیمیدرقم هستند. همه چیز برای حضور موفق در نیمه نهایی آماده است. تمام حواس و توجه مان روی این بازی است و به مسائل دیگر کاری نداریم. برای برد آنها برنامه ویژه‌ای داریم.»

دیگر بازی این مرحله را تیم های نظم آوران سیرجان و ذوب آهن، فردا شب از ساعت ۲۰ برگزار می کنند. ذوبی ها تنها تیم بدون خارجی هستند و تا به اینجا کار هم نمایش بسیار خوبی داشته اند. این تیم در پلی آف با بازیکنان ارزشمندی چون فرید اصلانی، ارسلان کاظمی، محمدرضا اکبری، سجاد مشایخی و آرمان زنگنه توانست کاله مدعی و جوان را حذف کند. فرزاد کوهیان سرمربی این تیم می گوید: «در طول لیگ بسیار سخت حرکت کردیم و بچه ها به دلیل نبود بازیکن خارجی فشار مضاعفی را تحمل کردند، اما

بازی برابر شیمیدرقم هستند. همه چیز برای حضور موفق در نیمه نهایی آماده است. تمام حواس و توجه مان روی این بازی است و به مسائل دیگر کاری نداریم. برای برد آنها برنامه ویژه‌ای داریم.»

پا به مرحله پلی آف گذاشتند؛ اما امروز مهram شاهین طبع در حالی از گرگانی ها پذیرایی می کند که فصل گذشته توانسته بود در همین مرحله شیمیدری ها را از فینال محروم کند ولی این بار خودش باید مقابل تیم سابقش که برای اولین بار قهرمانی را به نام هیرگانی ها به ثبت رسانده بود، قرار بگیرد. شاهین طبع و حاتمی سرمربی سابق و مربی فعلی تیم ملی مقابل یکدیگر قرار می گیرند که این دیدار اولین تقابل آنها در فصل جاری است. هرچند حاتمی دستش از بازیکن پر است، چراکه محمد جمشیدی، میثم میرزایی، امیر صدیقی، اشکان جعفری و پری پتی معروف و... را در اختیار دارد و در پلی آف توانست ۲- صفر مس رفسنجان را

پرساغفاری/ رقابت های لیگ برتر بسکتبال از امروز وارد مرحله نیمه نهایی می شود تا پس از سری پنج گانه، فینالیست ها مشخص شوند. فصلی که از ۲۴ مهرماه با رقابت ۱۶ تیم در دو گروه ۸ تیمی آغاز شد، در گروه «الف» تیم های شهرداری گرگان، پالایش نفت آبادان، ذوب آهن اصفهان، صنعت مس کرمان، کوچین امل، خانه بسکتبال خوزستان، نیروی زمینی و نظم آوران نوین سیرجان قرار داشتند. تیم های مهram، شیمیدرقم، فولاد مبارکه سپاهان، آکسون، صنعت مس رفسنجان، رعد دافند تهران، صنایع هرمزگان و آویژه صنعت پارسای مشهد نیز در گروه «ب» آن هم به صورت متمرکز در سالن آزادی به مصاف هم رفتند که در پایان برگزاری دو مرحله مقدماتی و پلی آف ها، چهار تیم برتر مشخص شدند.

مغلوب کند. این سرمربی در خصوص حساسیت این رقابت می گوید: «بازیکنانم شرایط خوبی دارند و آماده

در حالی که از مدت ها قبل مبارزه مارتین فورد و سجاد غریبی معروف به هالک ایرانی نقل محافل فضای مجازی شده بود، حالا فورد با کناره گیری به این کمدی متضخک پایان داد. این مبارزه قرار بود ۱۴ فروردین برگزار شود که به دلایلی نامعلوم به تعویق افتاد اما حالا فورد از این مبارزه پا پس کشیده است. سجاد غریبی که در جلسه ریورایتی با ضربه دست فورد به عقب پرتاب شده بود حالا در ویدیویی ادعا کرده است که فورد به خاطر ترس او از مبارزه انصراف داده است. «متأسفم که چنین حریف ضعیفی برای من در نظر گرفتند. او از من ترسیده و به همین خاطر مبارزه را کنسل کرده است.»

وزنه برداران مصدوم دعوت نشدند

سه ملی پوش سابق وزنه برداری ایران به علت مصدومیت حضور در اردوی تیم ملی برای شرکت در بازی های کشورهای اسلامی و بازی های آسیایی را از دست دادند.

محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی در حالی که ۲۲ وزنه بردار برای شرکت در اردو دعوت کرده است که در این لیست نام کیا قدمی و علیرضا سلیمانی دو ملی پوش کشورمان در رقابت های جهانی ازبکستان و صالح چراغی دیگر وزنه بردار ملی پوش به علت مصدومیت نیست. همچنین او تاکنون در خصوص عدم دعوت از محسن دادرس، علی میری و محمد زارعی حرفی نزده است.

خورشیدی فر لیست داد

اکبر خورشیدی فر، مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری زنان ایران فهرست دعوت شدگان به اردوی تیم ملی را به فدراسیون اعلام کرد. او در دیدار با مسئولان فدراسیون ضمن ارائه فهرست دعوت شدگان، از آنان خواست نسبت به تشکیل این اردو از اوایل اردیبهشت ماه بستر مناسب را فراهم کنند. در لیست اردونشینان، وزنه برداران رده های گوناگون سنی مشاهده می شود.

کاروان «صدای ایران» در المپیک ناشنوایان

کاروان ورزشی ایران با نام صدای ایران و با شعار موفقیت در سکوت در المپیک تابستانی ناشنوایان برزیل شرکت می کند. جلسه ستاد اجرایی بیست و چهارمین دوره المپیک تابستانی ۲۰۲۱ ناشنوایان در برزیل به ریاست علی رغبتی رئیس ستاد و سرپرست کاروان اعزامی ناشنوایان، با حضور تیشه گران رئیس فدراسیون، دبیر نوب رتیس، مسئولین کمیته های ستاد و نماینده حراست در فدراسیون برگزار شد. در این جلسه کاروان ورزشی کشورمان با نام صدای ایران، به یاد سردار دل ها، سپید شهید حاج قاسم سلیمانی و با شعار موفقیت در سکوت به بیست و چهارمین دوره المپیک تابستانی ۲۰۲۱ ناشنوایان برزیل می رود. المپیک تابستانی ۲۰۲۱ ناشنوایان، اردیبهشت ماه در کاشیاس دوسول برزیل برگزار می شود و کاروان ۲۱۷ نفره ایران در ۸ رشته فوتبال، کشتی آزاد و فرنگی، دوومیدانی، جودو، والیبال ساحلی، تیراندازی، کاراته و تکواندو مردان و زنان حضور دارد.

سنجاب قرمز؛ نماد هندبال قهرمانی جهان



سنجاب قرمز به نام PAX نماد بیست و هشتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جهان شد. بیست و هشتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جهان با حضور ۳۲ تیم از ۲۱ دی ماه در سال ۲۰۲۳ میلادی به میزبانی لهستان و سوئد برگزار می شود. نماد این

بازی ها یک سنجاب قرمز با لباس آبی تیره مارک دار است که شورت و کفش ورزشی سفید در پا دارد. این نماد به عنوان یک بازیکن هندبال پیراهن شماره ۲۳ را پوشیده است. برای نام این نماد سه گزینه Pax، Sweski و Sticky معرفی شده بود که پس از رأی گیری آنلاین، Pax انتخاب شد. این نام در لاتین به معنای صلح است.

سرمربی تیم ملی والیبال از حضور در همایش آموزشی راضی است

عطایی: روش کار هیئت را می پسندم

گروه ورزشی/ بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال از حضور در همایش آموزش مربیگری ویتالی هیئت خیلی راضی است. او که روش مربی بلژیکی را می پسندد، به نظرش همایش هم خیلی کاربردی و متفاوت بود. عطایی به خبرنگار «ایران» می گوید: «من در همایش های آموزشی ولاسکو، آناستازی و کولاوویچ هم بوده ام، به نظرم همایش هیئت خیلی متفاوت تر از آنها بود. او اطلاعات ریز و دقیقی را می داد که برای مربیان خیلی کاربردی است. بابت این مسأله از کمیته آموزش و فدراسیون تشکر می کنم که شرایطی را فراهم کرد تا مربیان اطلاعات تأثیر گذار را فرا بگیرند. هیئت همایش سه روزه اثر گذاری را برگزار کرد.»



سرمربی تیم ملی والیبال معتقد است اطلاعات همایش آموزشی در کارش کاربردی است: «نکاتی که هیئت در این همایش مطرح کرد، حتی برای تصمیمات من و کارم هم کاربرد دارد، هر چند از آنها به شیوه خودمان استفاده می کنیم. او مباحث خیلی خوبی را مطرح کرد. به هر حال همین یکی از مربیان مطرح دنیای والیبال است که متفاوت کار می کند. من کاری به مسائل شخصی ندارم و منظورم بیشتر عملکرد و داده های بازی و کوچینگ است. من روش کار هیئت را می پسندم، چرا که جزو مربیان به روز است، خیلی با کیفیت کار می کند و در اوج کاری است.»

به گفته عطایی، استقبال مربیان ایرانی از همایش نشانه خیلی خوبی است: «حضور ۲۵۰ مربی در دوره مربیگری هیئت نشان می دهد که مربیان ایرانی در مسیر ارتقای دانش قدم برمی دارند و اگر شرایط مهیا باشد، استقبال خوبی می کنند.»

به خاطر کاپ آسیا تا خرداد در تهران پارو می زنیم

فرزام: دغدغه ام اردوهای با کیفیت است

فانزه زمانی/ تیم ملی روئینگ خود را برای حضور در رخشان در هانگژو آماده می کند. افشین فرزام سرمربی تیم ملی روئینگ دغدغه اش برگزاری اردوهای با کیفیت برای شاگردانش است و در تلاش است اردوی خارج از ایران را برای قایقرانانش مهیا کند. او در گفت و گو با خبرنگار «ایران» از وضعیت تیم ملی روئینگ در سال جدید صحبت کرد: «ما به خاطر کاپ آسیایی مجبور هستیم تا خرداد در تهران بمانیم و احتمالاً تیر و مرداد از تهران خارج می شویم. به شرط امکان، برنامه اردو خارج از ایران داریم اما این اردو به فدراسیون بستگی دارد که تا چه اندازه شرایط را برای ما فراهم کند، اگر شرایط اردو خارجی فراهم شود که عالی می شود و اگر این اتفاق نیفتد به ناچار از پشت سد ها برای تمرینات مان استفاده می کنیم.» فرزام کاپ آسیایی تهران را به چشم بخشی از روند آماده سازی شاگردانش برای بازی های آسیایی هانگژو می بیند: «قطعاً کاپ آسیایی تهران مثل مسابقات لیگ بخشی از تمرینات و روند آماده سازی قایقرانان در مسافت ۵۰۰ متر و ۱۰۰۰ متر خواهد بود اما سعی می کنیم کیفیت مطلوبی از خود به نمایش بگذاریم.»



سرمربی تیم ملی روئینگ، تیم چین را اصلی ترین رقیب ایران در هانگژو می داند: «کم و بیش از اوضاع رقیبمان اطلاع داریم. چین اصلی ترین رقیب ما در بازی های آسیایی هانگژو است و همیشه نتایج خوبی رقم زده است و اسامل هم با توجه به میزبانی قرار است سنت شکنی کرده و در تمام مواد مسابقه شرکت کند. بعد از چینی ها قایقرانان ازبکستانی و ژاپنی رقیب خطرناک ما هستند که باید آماده رقابت با آنها شویم.»

یورد نونه ایتالیایی برگزار می شود که تیم نوجوانان پسر بین ۱۲ تیم با سرمربیگری محمد وکیلی دور مقدماتی در گروه چهارم با تیم های برزیل و ترنیتنو اورشیا و وریانیایی ایتالیا بازی می کند. رقابت های

تیم های والیبال نوجوانان، جوانان دختر و نوجوانان پسر برای آمادگی بیشتر قبل از قهرمانی آسیا، اواخر فروردین ماه در جام کورناکیا ۲۰۲۲ ایتالیا شرکت می کنند. این رقابت ها ۲۷ فروردین ماه در شهر

تیم های والیبال نوجوانان، جوانان دختر و نوجوانان پسر برای آمادگی بیشتر قبل از قهرمانی آسیا، اواخر فروردین ماه در جام کورناکیا ۲۰۲۲ ایتالیا شرکت می کنند. این رقابت ها ۲۷ فروردین ماه در شهر

تیم های پایه دختر و پسر والیبال در جام کورناکیا